АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2015 года             №  18

хутор Белый

Об утверждении Порядка урегулирования конфликта интересов для лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, и Порядка
уведомления муниципальными служащими администрации

Белохуторского  сельского поселения Ленинградского района о
возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «О  противодействии
коррупции»  от  25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ  (в  ред.  от  28  декабря  .
2013года),  Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской
Федерации»  от  2  марта 2007 года  № 25-ФЗ (в ред. от 4  марта 2014 года)  п
о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок урегулирования конфликта интересов для лиц,
замещающих  должности  муниципальной  службы  в  администрации
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

2.  Утвердить  порядок уведомления  муниципальными  служащими
администрации Белохуторского  сельского поселения Ленинградского района
о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.

3.  Начальнику  общего  отдела  администрации  Белохуторского
сельского  поселения  Ленинградского  района  (Майборода)  ознакомить
муниципальных  служащих  администрации  Белохуторского   сельского
поселения Ленинградского района с настоящим постановлением под подпись,
обеспечить его исполнение.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

5.  Постановление   вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                 А.Н.Олейник

	Об утверждении Порядка урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, и Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения